
                                               
 

УКРАЇНА 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

     від 16 листопада 2017 року № 1/6    

                     с. Боратин                                                                                         

 

 Про затвердження протоколу № 1 

 лічильної комісії з виборів  

 секретаря сільської  ради 

                          

  Відповідно до пункту 4 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

             Затвердити протокол № 1 лічильної комісії з виборів секретаря сільської ради 

(додається). 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                   С.О. Яручик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П Р О ТО К О Л №1 

засідання лічильної комісії 

по виборах секретаря сільської  ради 

 

                                                                                      від 16 листопада  2017 року 

 

 Присутні: 

 

Янюк  П.Д. – депутат від виборчого округ   № 11  

Казаков  Володимир Миколайович  - депутат від виборчого округ   № 15 

Нежваловська   Оксана Петрівна    -  депутат від виборчого округ   № 21              

 

 Порядок денний: 

 

       Про розподіл обовязків між членами лічильної комісії. 

 

ВИСТУПИЛИ: Казаков В.М., який запропонував обрати головою лічильної 

комісії Янюка П.Д. 

Янюк П.Д., який запропонував  обрати заступником голови  комісії Казакова 

В.М., секретарем комісії  Нежваловську О.П.                             

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Головою лічильної комісії обрати 

    Янюка  Петра  Дмитровича 

2.Заступником голова лічильної комісії 

    Казакова  Володимира Миколайовича 

3. Секретарем лічильної комісії  

    Нежваловську  Оксану  Петрівну 

 

Голосували: «за» - 3 

                       «проти» -  0 

 

 

Голова комісії        ___________                   Янюк П.Д. 

 

Секретар комісії    ___________                   Нежваловська О.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


